ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Bộc Nhiêu, ngày 05 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Quản lý sau cai nghiện ma túy tại nơi cư trú

CHỦ TỊCH UBND XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Luật Xử

lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma túy;

Theo đề nghị của Trưởng Công an Bộc Nhiêu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quản lý sau cai nghiện ma túy tại nơi cư trú đối với người có tên sau đây:

1. Họ và tên: Lê Công Khoát; Giới tính: Nam

Tên gọi khác (nếu có): ……………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: 03/09/1989

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: 019098010102; ngày cấp:…./…./….. ; nơi cấp:

Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi cư trú và chỗ ở hiện nay: Xóm Bục, Bộc Nhiêu, Định Hóa, Thái Nguyên

Nghề nghiệp: Tự do; Nơi làm việc: Bộc Nhiêu, Định Hóa, Thái Nguyên

2. Thời hạn: 24 tháng, từ ngày 05/02/2025 đến ngày 06/02/2027

Điều 2. Giao cho: Công an xã Bộc Nhiêu và gia đình ông: Lê Công Mỵ

(bố đẻ của Lê Công Khoát)  phối hợp hỗ trợ anh: Lê Công Khoát trong toàn bộ

thời gian quản lý sau cai nghiện tại nơi cư trú.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 06/02/2025

Ông/bà có tên tại Điều 1, cơ quan, tổ chức, cá nhân được giao tại Điều 2

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: ………

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

Mẫu số 51

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T01:20:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T01:20:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!